БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯДИНСКОЙРАЙОН

<<ДЕТСКИЙСАД Х!! 56»

ПРИКАЗ
от 01 июля 2015 года .N~15 - В

О зачислении воспитанников

По итогам комплектования БДОУ МО Динской район «Детский сад .N~56», на
основании выданных путевок приказываю:

1. Зачислить в БДОУ 63 воспитанника.
2. Зачислить в 1 младшую группу 31 воспитанника:

1. Арданкину Анну
2. Аталян Давида
3. Баркову Владиславу
4. Бердникова Арсения
5. Буровицкую Марию
6. Водопшина Дениса
7. Водопшина Максима
8. Головину Дарью
9. Григорян Юлию
10.Ковальчук Матвея
II.Кочкина Станислава
12.Лустэ Кирилл
13.Лютова Радмира
14.Малыгина Максима
15.Мальцева Илью
16.Путину Анну
17.Сафонова Владислава
18. Сорокина Николая
19.Статникову Василису
20.Стешенко Ярославу
21.Тахненко Викторию
22.Терловую Варвару
23.Урмакер Антона
24.Филиппову Надежду
25.Хлопецкую Вику
26.Цыганок Игоря
27.Черного Артема
28.Чубареву Валерию
29.Шафигулину Альбину
30.Шиян Артёма
31.Якубенко Валерию

3. Зачислить во 2 смеш. дошкольную группу 11 воспитанников:
1. Акименкова Дмитрия
2. Гамзина Артема
3. Гамзина Сергея
4. Гурина Максима
5. Даньшину Арину
6. Забыреву Кристину
7. Костякова Дмитрия
8. Кращую Екатерину
9. Лосенко Геннадия
1О.Санакина Виктора
11.Чатоева Романа

4. Зачислить в 3 старшую группу 6 воспитанников
1. Веретехину Софию
2. Сердюк Лилию
3. Лукьянову Полину
4. Савалуева Данила
5. Тамоеву Яну
6. Шадрина Вадима

5. Зачислить в 4 среднюю группу 6 воспитанников:
1. Бондаренко Егора
2. Дмитриеву Ульяну
3. Мастименко Полину
4. Пакшину Марию
5. Пакшину Светлану
6. Санакину Валерию

6. Зачислить в 6 младшую группу 9 воспитанников:
1. Борзову Мелиссу
2. Вахрамеева Даниила
3. Выстропскую Маргариту
4. Дорожко Викторию
5. Зыбарева Максима
6. Кошелева Владислава
7. Никифорова Станислава
8. Тесленко Егора
9. Юркова Максима

Н.И. Венецкая
Заведующая БДОУ МО Динской район
«Детский сад N~56»